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Féminines U18 D1 à 11  
 

Clubs Nom + Fonction Tel + Mail Terrain + Horaire 
 

 

A.S. St Priest 1 

-Maffei Raphael (Responsable pôle féminin) 

-06.66.10.88.02  rafmaf@hotmail.fr 

-504692@laurafoot.org 

-Maffei Raphael (Educateur) 

-06.66.10.88.02  rafmaf@hotmail.fr 

-Stade Jean Bouin St Pries Samedi 15h30 

 

Caluire F. Filles 1968 2 
  

-790167@laurafoot.org 

-Fevrier Laurent (Educateur) 

-06.24.16.15.66   l.fevrier@numericable.com 

-Stade Terre des Lièvres 2  Caluire & Cuire 

-Samedi 17h30 

 

 

Chassieu Décines F.C. 1 

-Stéphanie Maitre (Responsable section féminine) 

-06.79.59.90.37  s.maitre@cdfc.fr 

-Cons jean (Correspondant) 

-06.63.83.99.95  cjfoot1943@outlook.fr 

-550008@laurafoot.org 

-Dequesne Fabien (Directeur Sportif) 

-06.67.92.16.71  techniquecdfc@gmail.com 

 

 

 

-Stade Romain Tisserand  Chassieu Sam. 15h30 

 

Ent. FBBP01-EBS 1 (Essor Bresse Saône) (Ain) 

-Jullien Camille (Correspondant) 

-06.48.25.89.68 

-540737@laurafoot.org 

-Castanheiros Cameron (Educateur) 

-06.65.11.12.04  cameron11cast@gmail.com 

 

-Stade des Dimes Rte des Dimes Feillens (01) 

-Sam. 15h30 

 

 

F.C. Bords de Saône 1 

-Kalla Jacques (Responsable section) 

-06.24.55.95.31  jacques.kalla@cegetel.net 

 

-546355@laurafoot.org 

-Calonnec Laurent 

-06.09.14.47.34  calonnec.l.k@free.fr 

-Jourdan Jean Paul (Responsable administratif)  

-06.12.30.51.78 

 

-Stade Robert Richard Parcieux Samedi 15h00 

 
 

F.C. Pays de l’Arbresle 1 

-Giraud Jérôme (Responsable Foot féminin) 

-06.75.92.85.52 

-04.78.34.60.85  fcpa@lrafoot.org 

-552157@laurafoot.org 

-Porte Frédéric 

-06.99.92.27.46 ?????20 

-Cordaro Vincent 

-07.82.59.58.96 

 

Stade municipal de l’Arbresle  Sam. 15h30 

 

 

F.C. Pontcharra St Loup 1 

-Yolande Chavot (secrétaire/Correspondant) 

-06.22.79.17.87  byle.chavot@orange.fr 

-Chambe Benjamin (Responsable féminin. Jeunes) 

-06.31.88.35.93  ben.chambe@gmail.com 

-541895@laurafoot.org 

-Garriga Sibylle (Entraineur) 

-06.84.44.64.30  sibylle.garriga2310@orange.fr 

-Stade de Vintry St Loup   Dimanche 10h00 

 

F.C. Ste Foy Lès Lyon 1 

-Prudhomme Betty (Correspondante Seniors)  

-06.08.30.75.81 betty.prudhomme@gmail.com 

-523654@laurafoot.org 

-Bruno Campanales (Correspondant Jeunes/Educateur) 

-07.81.07.76.47  5bruno@live.fr 

-Stade du Plan du Loup  Ste Foy les Lyon 

-Sam. 17h30 

 

Montmerle 1 (Ain) 

-Gaillard Colette (Correspondante) 

-06.83.03.65.92  

-519472@laurafoot.org 

-Reynaud Philipp (Educateur) 

-06.45.47.62.55  philo1-asm@outlook.fr 

-Stade municipal  Montmerle sur Saône 

-Dimanche 10h00 

 

Sud Lyonnais F. 2013 1 

-Mirabel Vincent (Correspondant) 

-06.67.40.34.76 section.feminine.fcssr@gmail.com 

-580984@laurafoot.org 

-Massain Anthony (Educateur) 

-06.33.92.78.37  anthonymassain@gmail.com 

-Stade municipal  SolaizeSamedi 15h30 

 

Us Bassin Pontevallo 1 (Ain) 

-Vilchez Emile (Correspondante/Educatrice) 

-06.51.26.52.11 emile.vilchez@sfr.fr 

-550392@laurafoot.org 

 

 

-Complexe sportif   Saint Benigne (01) 

-Samedi 16h30 

 

Fc Vaulx en Velin 2 

-Boumrah Karim Laurent (Correspondant) 

-06.49.31.88.07  bkl@live.fr 
 

-504723@laurafoot.org 

-Boumrah Karim Laurent (Educateur) 

-06.49.31.88.07  bkl@live.fr 

-Hanachi (Educateur) 

-06.11.65.22.29 

-Stade Francisque Jomard  Vaulx en Velin 

-Samedi 17h30 
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